2022年5月25日

各位

株式会社ＫＤＳ

代表取締役社長 髙野 克司

商号の変更について

当社は2022年5月２4日開催の第47回定時株主総会において、商号の変更を行うことを決

議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、創立以来アイネスグループのデータ入力業務に携わってまいりましたが、この

度のグループ事業戦略において、グループのＢＰＯ事業全般を担うこととなりました。今後

は、一層のグループシナジーを発揮させるため商号の変更を行うものであります。

2. 新商号

株式会社アイネスリレーションズ

（英字 INES Relations Inc．）

「リレーション」は信頼関係を意味します。私たちがビジネスを行うにあたり、

もっとも大事にしなければならないものの一つが全てのステークホルダーとのリ

レーションシップであると考えます。情報技術が浸透した現代でもなお、人との関

わり合いは重要であり、人がビジネスを営んでいる以上、信頼関係が成り立たなけ

ればビジネスは成立しません。当社は、この信頼関係を大切にする会社でありたい

という思いを込めております。

3. 効力発生日

２０２２年１０月１日

以上